муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4 п.Тавричанка

Надеждинского района» имени В.Н. Косова

от 02.09.2024 года   Приказ    №91-О-А

Об утверждении расписания уроков и занятий внеурочной деятельности

на  2024/25 учебный год

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20, СанПиН 1.2.3685-21, в целях

организации учебного процесса  в 2022/23 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание уроков (приложение 1) и занятий внеурочной

деятельности на  2024/25 учебный год (приложение 2).

2. Утвердить график питания на 2024/25 учебный год  (приложение 3).

3. Утвердить график дежурства учителей на этажах (приложение 4)

4. Заместителям директора по УВР Киселевой Ю.В., Просянюк Н.В. довести до

сведения педагогов школы расписание уроков и занятий внеурочной

деятельности,  график посещения столовой в срок до 02.09.2024 г.

5.  Заместителям директора по УВР Киселевой Ю.В., Просянюк Н.В.

опубликовать расписание уроков и занятий внеурочной деятельности,

расписание звонков и график посещения столовой на официальном сайте

школы в срок до 02.09.2024 г.

6. Классным руководителям 1–11-х классов довести до сведения обучающихся и

родителей (законных представителей) расписание уроков и занятий

внеурочной деятельности,  график посещения столовой в срок до 05.09.2024.

7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР  Киселеву Ю.В.

Директор МБОУ СОШ №4 имени Косова                             /С.В.Зубарев/

С приказом ознакомлен(ы):

Заместитель директора по УВР  Ю.В. Киселева    02.09.2024

Заместитель директора по УВР  Просянюк Н.В.    02.09.2024

Заместитель директора по ВР  Войтенко У.С.    02.09.2024

(должность)
(Ф. И. О.)

(подпись)
(дата)

 Ю.В. Киселева, заместитель директора по УВР,

8 (42334) 25210

(отметка об исполнителе)

Приложение 2 к приказу №91-О-А от 02.09.2024

Расписание занятий внеурочной деятельности МБОУ СОШ №4 имени

Косова на 2024-2025 учебный год

Класс Название

внеурочного курса

Ф. И. О. учителя День недели Время

проведения

Кабинет

1-4 Разговоры о важном Учителя

начальных классов

Понедельник  9:00-9:35

13:40-14:15

6-10

1-3 Орлята России Учителя

начальных классов

Четверг 13:10-13:50

5-11 Разговоры о важном Классные

руководители 5-11

классов

Понедельник  9:00-9:35

13:40-14:15

1-5, 11-21

1-3 «Математика вокруг

нас»

 Учителя

начальных классов

Пятница    11:35-12:15 6,7,8,9,10

1-4 Функциональная

грамотность

 Учителя

начальных классов

Пятница     12:25-13:05 6,7,8,9,10

5  Читательская

грамотность

Киселева Ю.В. Вторник 13:55-14:35 18

8-9 Функциональная

грамотность

Киселева Ю.В. Вторник   13:55-14:35 18

5-7 «Робототехника» Балаенкова Т.П. Вторник   13:55-14:35 13

11а Решение задач

повышенной

трудности в курсе

алгебры и начала

анализа

Щеглова В.В. Среда   13:55-14:35 14

10а Решение задач

повышенной

трудности в курсе

алгебры и начала

анализа

Щеглова В.В.   Четверг 13:55-14:35 19

9аб Решение задач

повышенной

трудности в курсе

алгебры и начала

анализа

Щеглова В.В.   Четверг 13:55-14:35 19

11а Русский язык в

формате ЕГЭ

Лопатина Т.В. Пятница   13:55-14:35 17

9аб Русский язык в

формате ЕГЭ

Пидяш Е.Д Четверг  13:55-14:35  12

9аб Агрокласс Михайлюк Л.В. Четверг 15:00-15:40 15

10а,11а Семьяведение Киселева Ю.В. Пятница  14:40-15:20 18

7аб Россия-мои горизонты Ильина К.А. Четверг 13:55-14:35 4

8аб Россия-мои горизонты Войтенко У.С. Четверг 13:55-14:35 1

9аб Россия-мои горизонты Ильина К.А. Четверг 13:55-14:35 5

8аб Билет в будущее Щеглов А.А. Вторник 13:55-14:35 5

Приложение 1 к приказу №91-О-А от 02.09.2024

Расписание работы кружков и секций МБОУ СОШ №4 им. Косова 2024 – 2025 учебный год

№ Ф.И.О.

педагога

Название

кружка

Кол-

во

часов

Место

проведения

Понедельник  Вторник  Среда  Четверг  Пятница Суббота Воскресенье

Кружки и секции МБОУ СОШ №4 им. Косова

1 Харитонова

Е.В.

Лёгкая

атлетика

4 МБОУ СОШ

№4 им.

Косова

17:30-19:00 17:30-19:00   15:30-17:00

2 Харитонова

Е.В.

Волейбол

(м)(д)

2 МБОУ СОШ

№4 им.

Косова

 16:00-17:30   14:00-15:30

4 Войтенко

У.С.

«Я -

волонтер»

4 МБОУ СОШ

№4 им.

Косова

 14:20–15:50   14:20–15:50

5 Ерёмин

С.Ю.

«Футбол» 4 МБОУ СОШ

№4 им.

Косова

   17:30-19:00

19:00-20:30

 10:30-13:00 10:00-12:00

6 Книтель

Ф.Э.

«Теннис» 2 МБОУ СОШ

№4 им.

Косова

16:00-17:30

7 Зубарев С.В. «Шахматы» 1 МБОУ СОШ

№4 им.

Косова

  15:00-15:45

8 Пашкова

С.Ю.

«Стритбол» 2 МБОУ СОШ

№4 им.

Косова

   14:00-15:20

9 Беловодченко

С.В.
«Кукольный

театр»

2 МБОУ СОШ

№4 им.

Косова

13:10-13:55  13:10-13:55

1

0

Беловодченко

С.В.
«Хор» 1 МБОУ СОШ

№4 им.

Косова

    13:10-13:55

Кружки и секции учреждений дополнительного образования

1 Пашкова

С.Ю.

(МБОУ ДО

«Ровесник»)

«Патриот» 8 МБОУ СОШ

№4 им. Косова

19:00-20:20 17:00-18:20 19:00-20:20  17:00-18:20

Кружки и секции   по дополнительным местам

- - - - - - - - - -

Информация дополнительного образования в  МБОУ СОШ  №4   2024--2025 учебный год

Кружков организованных на базе школ

всего

кружков

В них

об-ся

чел\%

Гражданско-

патриотические

(кол\чел/%)

Нравственно-

эстетические

(кол\чел\%)

Туристко-

краеведческие

(кол\чел\%)

Спортивные

(кол\чел\%)

Декоративно-

прикладные

(кол\чел\%)

Научно-

технические,

(кол\чел\%)

Интеллектуаль

ные

(кол\чел\%)

12 232\44% 55/10.5% 47/8,9% 15/2,8% 100/19% - 15/10.5% -

Приложение 3 к приказу №91-О-А от 02.09.2024

График питания учащихся МБОУ СОШ №4 им. Косова п. Тавричанка

1 Поток

1 перемена 9.40-9.50

Перемена 10

минут

1 «а» класс,

1 «б» класс,

3 «б» класс,

4 «а» класс,

4 «б» класс.

Молоко

2 перемена 10.30-10.50

Перемена 20

минут

 Дети-

инвалиды ОВЗ

1 «а» класс,

1 «б» класс,

3 «б» класс,

4 «а» класс,

4 «б» класс.

Завтрак

Горячее

питание

3 перемена 11.30-11.50

Перемена 20

минут

Социальная

группа (5-11)

класс

Горячее

питание

4 перемена 12.20-12.30

Перемена 10

минут

Дети- инвалиды

ОВЗ

Обед

         2 поток

1

Перемена

14.20-14.30

Перемена 10

минут

2 «а» класс,

2 «б» класс,

3 «а» класс,

3 «б» класс,

4 «в» класс.

Молоко

2

Перемена

15.10-15.30

Перемена 20

минут

2 «а» класс,

2 «б» класс,

2 «в» класс,

3 «а» класс,

Горячее

питание

Приложение 4 к приказу №91-О-А от 02.09.2024

График дежурства учителей на этажах

на 2024-2025 учебный год

1 смена

ПОНЕДЕЛЬНИК

1 ЭТАЖ Балаенкова Т.П.

2 ЭТАЖ Беловодченко С.В.

3 ЭТАЖ Пидяш Е.Д.

4 ЭТАЖ Лопатина Т.В.

ВТОРНИК

1 ЭТАЖ Медведева Л.А.

2 ЭТАЖ Таблер В.В.

3 ЭТАЖ Черепанова Е.Н.

4 ЭТАЖ Завгородняя И.В.

СРЕДА

1 ЭТАЖ Плотникова Е.В.

2 ЭТАЖ Чернодед О.Э.

3 ЭТАЖ Щеглова В.В.

4 ЭТАЖ Селина Т Р.

ЧЕТВЕРГ

1 ЭТАЖ Щеглов А.А.

2 ЭТАЖ Безнос Н.Н.

3 ЭТАЖ Мухаматинова Р.Х.

4 ЭТАЖ Сергеева Е.В.

ПЯТНИЦА

1 ЭТАЖ Ярулина О.В.

2 ЭТАЖ Просянюк Н.В.

3 ЭТАЖ Щеглова В.В.

4 ЭТАЖ Михайлюк Л.В.

2 смена

ПОНЕДЕЛЬНИК 2 ЭТАЖ Книтель Н.П.

ВТОРНИК 2 ЭТАЖ Кильянкина О.Е.

СРЕДА 2 ЭТАЖ Болотова Н.И.

ЧЕТВЕРГ 2 ЭТАЖ Зилинская Е.А.

ПЯТНИЦА 2 ЭТАЖ Просянюк Н.В.